CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 11 – QĐ3296

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KIỂM ĐIỂM CÁ NHÂN

             Kính gửi :  Khoa / Bộ môn:……………………………………
                                Phòng Công tác sinh viên
                                Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội
Họ và tên: 	Nam, nữ:
Ngày sinh:	Mã sinh viên:
Hộ khẩu thường trú:
Là sinh viên lớp: 	Khoa quản lý:
Hệ đào tạo:	 Khóa học:
Nội dung vi phạm khuyết điểm:
Đây là lần vi phạm nội quy, qui định thứ :	 của em.
Qua sự việc trên, đối chiếu với qui chế về công tác sinh viên và qui định của Nhà trường, bản thân em tự nhận thấy:
Em xin nhận hình thức kỷ luật:
Em xin hứa và cam kết trước tập thể lớp và Nhà trường : Từ nay trở đi sẽ thực hiện tốt quy chế học sinh sinh viên và các quy định của Nhà trường ; Nếu còn có những hành vi, vi phạm khác không chấp hành nội qui, quy định của Nhà trường, em xin chịu mọi hình thức kỷ luật theo qui định.
          Em xin chân thành cảm ơn./
                                                                 Hà Nội, ngày …. tháng …. năm 201….
       	CHỦ NHIỆM LỚP                                                           SINH VIÊN
            (ký, ghi rõ họ và tên)                                                  (ký, ghi rõ họ và tên)

[bookmark: _GoBack]